РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	04.06.2019 г. № 27-19
	р.п. Жигалово

О внесении изменений в Положение о порядке

определения цены земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности,

при заключении договоров купли-продажи

указанных земельных участков без проведения торгов,
утвержденное решением Думы от 26.02.2019г. №03-19.
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ Положения о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, при заключении договоров купли-продажи указанных земельных участков без проведения торгов, утвержденное решением Думы Жигаловского муниципального образования от 26.02.2019г. №03-19 (далее Положение), руководствуясь подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Жигаловского муниципального образования,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1. Внести следующие изменения в  Положение:
1.1 Подпункт 4 пункта 2 исключить.

1.2. В подпункте 1 пункта 3, абзаце первом и третьем слова «дачного хозяйства» исключить.

1.3. Подпункт 2 пункта 3 дополнить текстом следующего содержания «если иное не предусмотрено подпунктами 2 и 4 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации».
1.4. Абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции «Определение размера цены устанавливается в соответствии пункта 3 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово» и размещению на официальном сайте администрации Жигаловского муниципального образования http://жигалово-адм.рф.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель Думы Жигаловского
муниципального образования
	З.С. Рудых

	Глава Жигаловского

муниципального  образования
	Д.А. Лунев